
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 11.

Oggetto: Prof. Bruno Cacopardo incarico di direzione di struttura complessa
U.O.C, di Malattie Infettive - P.O. Garibaldi Nesima anno accademico 2016/2017.

SETTORE : AA.GG., Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane
Bilancio 2015

Sub aggregato di spesa
C.E.
Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget
Li

L* addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

I Dirigente Responsabile del Settore

(donTp£j;>aetana Bonanno)

Seduta del giorno 2 1 NOY. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M. di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv. 1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art. 33, comma 2, L.R. NT 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Visto l'art. 9, comma 5 del Protocollo d'Intesa approvato con D.A. del 29/01/2015 il quale

stabilisce che la responsabilità della direzione delle strutture complesse è attribuita dai Direttori generali

delle Aziende Ospedaliere, d'intesa con il Rettore dell'Università di Catania, ai professori e ricercatori

universitari della corrispondente area scientifico-disciplinare;

Vista la nota del 09/11/2016 prot. 131398 VII 14 Università degli Studi di Catania - Area Gestione

Amministrativa del Personale, con la quale il Rettore, ai sensi del summenzionato decreto assessoriale

ed affinchè il Direttore Generale provveda al conferimento del relativo incarico, indica il prof. Bruno

Cacopardo quale responsabile dell'U.O.C. di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi - Nesima per l'anno

accademico 2016/2017, giusta verbale del Coordinamento della Scuola "Facoltà di Medicina" del

24/10/2016;

Ritenuto, per quanto esposto, potersi provvedere al conferimento dell'incarico di direzione di

struttura complessa al prof. Bruno Cacopardo quale Responsabile dell'U.O.C. di Malattie Infettive del

P.O. Garibaldi Nesima per l'anno accademico 2016/2017;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che

ne attesta la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa , che qui si intendono ripetuti e trascritti:

> Conferire, ai sensi dell'ari. 9 - comma 5 del protocollo d'Intesa approvato con D.A. del

29/01/2015, l'incarico di Responsabile dell'U.O.C. di Malattie Infettive per l'anno accademico

2016/2017, giusta nota del 09/11/2016 prot. 131398 VII/4- Area Gestione Amministrativa del

Personale - del Rettore dell'Università degli Studi di Catania, al prof. Bruno Cacopardo.

> Notificare copia del presente atto all'Università degli Studi di Catania ed alla Direzione Sanitaria

aziendale.

> Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Direttore Ammij

(Dott. Gi<

istrativo

brinino)

II Segretario

(Sig. Sa

( Dott. Giy

II Direttore Sanitarie

(Dott.ssa Ar

II Din era le

Santonocito)


